DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS

COQUIMATLAN

H. AYUNTAMIENTO 2021-2024

Nombre Puesto | Ingreso | Domicilio Teléfono | Correo Elecirénico
Licda. Leonor Alcaraz Manzo Presidenta Municipal 16/10/2021 Reforma vy Jesus Alcaraz S/N, Centro, Coquimatidn 312207 2150 leonoralcaraz@coquimatlan.gob.mx
Tec. Pedro Figueroa Vargas Secretario del H. Ayuntamiento 16/10/2021 Reforma vy Jesus Alcaraz S/N, Centro, Coquimatlidn 312207 9150 secretario@coquimatian.gob.mx
Mtro. Aardn Sinai Diaz Decena Oficial Mayor 16/10/2021 Reforma vy Jesus Alcaraz S/N, Centro, Coquimatidn 312 207 8966 oficialmayor@coquimatian.gob.mx
C.P. Ma. Guadalupe Adame Gutiérrez Tesorera 16/10/2021 Reforma vy Jesus Alcaraz S/N, Centro, Coguimatlidn 312207 9258 tesoreria@coquimatlan.gob.mx
M.F. Hector Alejandro Vega Morillon Contralor 16/10/2021 Reforma vy Jesus Alcaraz S/N, Centro, Coquimatidn coqguimatlanoic@gmail.com
Lic. J. JesUs Montes Villanueva Dir de Seg Publica, Tto. y Vialidad 16/10/2021 Jazmin No. 7, V. de las Huertas, Coquimatlan 312223 4861 seguridadpublica@coquimatian.gob.mx
Lic. Tonatihu de Jesus Lopez Ruiz Juez Civico 16/10/2021 Jazmin No. 7, V. de las Huertas, Coquimatldn 312 223 4861 juezcivico@coquimatlan.gob.mx
Arq. Lorena lliana S&nchez Sanchez Directora de Obras Publicas 16/10/2021 Reforma 'y JesUs Alcaraz S/N, Centro, Coquimatldn 312207 8945 obraspublicas@coquimatian.gob.mx
Mvz. Felipe Lagos Aguilera Director de Servicios PUblicos 16/10/2021 Reforma vy Jesus Alcaraz S/N, Centro, Coquimatidn 312207 9150 serviciospublicos@coquimatian.gob.mx
Ing. Julio Cesar Ruiz George Director de Desarrollo Municipal 16/10/2021 Reformay JesUs Alcaraz S/N, Centro, Coquimatldn 312207 9150 desarrollomunicipal@coquimatian.gob.mx
Ing. Policarpio Palos Salas Director de Planeacion 16/10/2021 Reforma vy Jesus Alcaraz S/N, Centro, Coquimatidn 312207 9150 planeacion@coquimatlan.gob.mx
Mvz. J. JesUs Vazquez NUnez Director de Desarrollo Rural 16/10/2021 Reforma 'y JesuUs Alcaraz S/N, Centro, Coquimatldn 312207 9150 desarrollorural@coquimatian.gob.mx
C. Nicasio Gallardo Osorio Encargado del Rastro Municipal 16/10/2021 Nicolas Bravo esq. I. Zaragoza, Centro, Coquimatidn rastromunicipal@coquimatian.gob.mx
C. Pedro Valencia Herndndez Encargado del Pantedn Municipal 16/10/2021 Vallarta S/N, Emiliano Zapata, Coquimatldn panteon@coquimatian.gob.mx
Lic. Joaquin Salamanca Pascacio Director de Asuntos Juridicos 16/10/2021 Venustiano Carranza No. 152, Centro, Coquimatidn juridico@coquimatian.gob.mx
Licda. Luisa Sarai Sdnchez Osorio Directora de Comunicacién Social 16/10/2021 Reformay JesUs Alcaraz S/N, Centro, Coquimatldn 312207 9150 comunicacidn@coquimatlan.gob.mx
Mtro. Rubén Carrillo Ruiz Director de Cultura 16/10/2021 Venustiano Carranza No. 152, Centro, Coquimatidn 312 690 8068 cultura@coquimatian.gob.mx
Licda. Itzel Marisol Venegas Ramos Directora de Turismo 16/10/2021 Reformay JesUs Alcaraz S/N, Centro, Coquimatldn 312207 2150 furismo@coquimatian.gob.mx
Ing. José Apolinar Sédnchez Vargas Director de Deportes 16/10/2021 Reformay JesUs Alcaraz S/N, Centro, Coquimatidn deporte@coquimatian.gob.mx
Lic. Carlos Daniel Zamora Verduzco Oficial del Registro Civil 16/10/2021 Reforma vy Jesus Alcaraz S/N, Centro, Coquimatidn 312323 1974 registrocivil@coquimatian.gob.mx
Licda. Karen Guadalupe Ramirez Montes Dir de la Unidad de Transparencia 16/10/2021 Venustiano Carranza No. 152, Centro, Coquimatidn fransparencia@coquimatian.gob.mx
Licda. Guillermina Escobar Alvarez Directora del Insfituto de la Mujer 16/10/2021 Vicente Guerrero No. 259, Camichines, Coquimatian 3122231914 institutodelamujer@coquimatian.gob.mx
Prof. Sergio Benavides Encargado de Eventos Especiales 16/10/2021 Reforma vy Jesus Alcaraz S/N, Centro, Coquimatlidn 312207 9150 eventosespeciales@coquimatian.gob.mx
Ing. Alberto Mendoza de Hoyos Encargado de Sistemas 16/10/2021 Reforma vy Jesus Alcaraz S/N, Centro, Coguimatidn 312207 8945 sistfemas@coquimatian.gob.mx
C.P. Alejandra Elizabeth Ramos Padilla Directora de Ingresos 16/10/2021 Reformay JesUs Alcaraz S/N, Centro, Coquimatidn 312 207 9258 ingresos@coquimatlan.gob.mx
C.P. Maribel Ruiz Amézcua Directora de Egresos 16/10/2021 Reformay Jesus Alcaraz S/N, Centro, Coquimatidn 312 207 9258 egresos@coquimatian.gob.mx
Lic. José Francisco Espinoza Gonzdlez Director de Catastro 16/10/2021 Reforma vy Jesus Alcaraz S/N, Centro, Coguimatidn 312207 8966 catastro@coquimatian.gob.mx
Lic. Javier Daniel Bautista Padilla Secretario Particular de Presidencia 16/10/2021 Reforma vy Jesus Alcaraz S/N, Centro, Coguimatidn 312207 2150 auxsecretario@coquimatian.gob.mx
C. Hugo Carrillo Lopez Director de Proteccion Civil 16/10/2021 Hidalgo No. 600, Centro, Coquimatlidn 312223 6163 proteccioncivil@coquimatlan.gob.mx
T.S. Blanca Estela Arvizu Muniz Director del DIF Municipal 16/10/2021 Hidalgo No. 247, Centro, Coquimatian 3123230018 dif@coquimatian.gob.mx
Ing. Benjamin Davalos Calvario Encargado de CAPACO 16/11/2021 Venustiano Carranza No. 152, Centro, Coquimatidn 312 323 0942 capaco@coqguimatian.gob.mx
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